
 
 

All’U.S.R. – Calabria  

All’A.T.P. di  

Catanzaro  

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia  

di Catanzaro 

Al personale docente ed ATA  

Ai genitori  

Al DSGA 

All’albo dell’Istituto  

Sito web  

  

Oggetto: Decreto di chiusura dei locali di segreteria (prefestivi).  

  

Il DIRIGENTE 

  

VISTO il D. Lgs n. 165/2001;  

VISTO il CCNL scuola del 2007;  

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n.67 del 9 maggio 2019 –  

Calendario scolastico a.s. 2019/2020;  

VISTA la delibera n.64 del Consiglio d’Istituto n.16 del 28/10/2019 relativa all’oggetto 

 

DECRETA 

 

La chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche:   

  

NOVEMBRE             02/11/2019;   

DICEMBRE               24/12/2019; 31/12/2019;  

APRILE                     11/04/2020;   

MAGGIO                   02/05/2020; 

GIUGNO                    01/06/2020; 

LUGLIO                    04/07/2020; 11/07/2020; 18/07/2020; 25/07/2020;   

AGOSTO                   01/08/2020; 08/08/2020; 22/08/2018; 29/08/2020; 

 per un  totale di 14 giorni.  

  La contrattazione d’istituto  indicherà, per il personale ATA, le modalità di recupero delle ore non effettuate.    

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa  Grazia Parentela  

CZIC87200X - REGISTRO DECRETI - 0000043 - 29/10/2019 - UNICO - U

Firmato digitalmente da PARENTELA GRAZIA


		2019-10-29T09:52:47+0100
	PARENTELA GRAZIA




